
31 

 

.                        寄付者のご芳名                         . 

当協会にご寄付いただいた方々のご芳名を掲載させていただきます。 

匿名希望を除く。50 音順、2017 年２月～2017 年５月 

寄付者のご意向に従い、協会活動の充実を図るべく努力する所存でございます。 

ここに「目で見る WHO」の紙面をかりて厚くお礼申し上げます。 

【個人】 

生駒 京子 様   岩本 洋子 様 

真部 哲也 様   新居 誠一郎 様 

松村 照平 様   籔内 壽子 様 

【法人】 

一般社団法人生産技術振興協会 様 

八千代電設工業株式会社 様 

有恒会 大阪北支部 様 

前(6２)号のあらまし 

●jaih-s との共催フォーラム 開催報告 

「世界の食糧事情を知る」目時 しおり 

「食糧の入手困難による健康問題」忍足 謙朗 

「健康問題と食事とのかかわりと国際協力」石川みどり 

●ハイチコレラ流行に対する緊急医療支援 森田佳奈子 

●うつ病との正しい付き合い方 工藤 喬 

●｢未来の医師のためのグローバルヘルス・ 

スタディツアー：WKC の訪問記」 池尻達紀他 

前々(61)号のあらまし 

●日本ＷＨＯ協会 フォーラム講演録 

「糖尿病の常識・非常識」横野浩一  

 

●進藤奈邦子先生の講演を拝聴して 

「講演会で未来への刺激を受けた」加藤美寿季 

 

●｢未来の医師のためのグローバルヘルス・ 

スタディツアー：大阪ツアーの報告｣ 池尻達紀 



32 

 



33 

 

 


